Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

              O município de Patrocínio/MG torna público, para conhecimento, que

no processo licitatório abaixo, não compareceram interessados no certame:

Processo nº: 127/2020
Modalidade: Pregão - RP 65
Edital nº: 90/2020
Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: AQUISIÇÃO  DE  UMA  RETROESCAVADEIRA,  ZERO  HORA,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO/
MG,  SOLICITADO  PELA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS
PÚBLICAS.

Patrocínio-MG, 20 de agosto de 2020.

Lúcia de Fátima Lacerda
Pregoeira

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/